
МБДОУ «Детский сад села Купино Шебекинского района» 

ПРИКАЗ 

У » 2014 года №13 

Об утверждении Плана действий 

«дорожной карты» по обеспечению введения 

Ф Г О С дошкольного образования в МБДОУ 

В соответствии с приказом Управления образования администрации Шебекинского 

района от 21 марта 2014 года №331 « Об утверждении плана действий «Дорожной карты» по 

обеспечению введения Ф Г О С дошкольного образования», в соответствии с решением 

педагогического совета (протокол от 04.04,2014 № ) с целью нормативно - правового, 

научно-методического, информационного и организационного обеспечения введения 

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в 

образовательных организациях Шебекинского района 

Приказываю: 

1. Утвердить план действий «дорожной карты» по обеспечению введения Ф Г О С 

дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад села Купино Шебекинского района 

Белгородской области» (Приложение№1) 

2. Назначить ответственным за руководство по мероприятиям Плана действий «дорожной 

карты» по обеспечению введения Ф Г О С дошкольного образования в в МБДОУ 

«Детский сад села Купино Шебекинского района Белгородской области» старшего 

воспитателя Долженко Н.В. 

3. С закрепленным ответственным Мирошниченко М.А. - старшим воспитателем 

М А Д О У «Центр развития ребенка - детский сад №12 г. Шебекино» осуществлять 

консультативную поддержку по разработке планов действий «дорожной карты» по 

введению Ф Г О С дошкольного образования. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ f f / У Закурдаева 

С приказом ознакомлен: 


